
..~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.· 191 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR PAULO ROBERTO CORREA TAVARES, matrícula n.· 14.277-30, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, da Divisão de
Cadastro e Pagamento de Pessoal, da Diretoria de Recursos Humanos.(Resoluções n.· 143/97 e
091/94 - Processo n· 001.0192/99-CLDF).

Brasília, 27 d~ abril de 2001.

Deputado·~ nELLO
pr~~;:-G


